様式第10号（第15条関係）
	青ノ山墓地公園墳墓工事しゅん工届

　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　宛
住所
使用者
氏名

下記のとおり、工事が完了したので届け出ます。

	１
	使用場所及び面積
	墳墓　第　　　　　区第　　　　　号　　　㎡

	２
	工事許可番号及び年月日
	第　　　　　号
	　　年　　月　　日

	３
	工事の種類及び概要
	墓標等の高さ
植樹の高さ
盛土の高さ

	ｍ
ｍ
ｍ
	囲障の高さ植樹の種類

	ｍ

	墓標最下段の台石背部と背後境界線との間隔
	ｍ

	その他

	４
	工事の期間
	着工　　年　　月　　日しゅん工　　年　　月　　日

	５
	工事
	住所

	請負人
	氏名

	６
	備考